
RR\631509CS.doc PE 374.368v02-00

CS CS

EVROPSKÝ PARLAMENT
2004













2009

Dokument ze zasedání

KONEČNÉ ZNĚNÍ
A6-0300/2006

21. 9. 2006

***II
DOPORUČENÍ PRO DRUHÉ 
ČTENÍ
ke společnému postoji Rady ohledně přijetí rozhodnutí Evropského parlamentu 
a Rady, kterým se zavádí program Společenství pro zaměstnanost a sociální 
solidaritu – PROGRESS
(6282/3/2006 – C6-0272/2006 –2004/0158 (COD))

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

Zpravodajka: Karin Jöns



PE 374.368v02-00 2/5 RR\631509CS.doc

CS

PR_COD_2app

Vysvětlivky k označení legislativních postupů

* Postup konzultace 
                většina odevzdaných hlasů
     **I Postup spolupráce (první čtení) 
                většina odevzdaných hlasů

**II Postup spolupráce (druhé čtení) 
                 většina odevzdaných hlasů  pro schválení společného postoje

většina hlasů poslanců Parlamentu pro zamítnutí nebo změnu
                společného postoje

*** Postup souhlasu
většina hlasů poslanců Parlamentu s výjimkou případů uvedených 
v článcích 105, 107, 161 a 300 Smlouvy o ES a článku 7 Smlouvy o 
EU

***I Postup spolurozhodování (první čtení) 
                většina odevzdaných hlasů
***II Postup spolurozhodování (druhé čtení) 

                většina odevzdaných hlasů pro schválení společného postoje
většina hlasů poslanců Parlamentu pro zamítnutí nebo změnu 
společného postoje

***III Postup spolurozhodování (třetí čtení) 
                většina odevzdaných hlasů pro schválení společného návrhu

(Druh postupu závisí na právním základu navrženém Komisí.)

Pozměňovací návrhy k legislativnímu textu

V pozměňovacích návrzích Parlamentu je pozměněný text zvýrazněn tučnou 
kurzivou. Zvýraznění normální kurzivou označuje části legislativního textu, 
u nichž je navržena oprava, a má sloužit k usnadnění vypracování konečného 
znění (např. zjevné chyby nebo vynechání textu v některé jazykové verzi). 
Tyto navržené opravy podléhají dohodě příslušných oddělení.



RR\631509CS.doc 3/5 PE 374.368v02-00

CS

OBSAH

Strana

NÁVRH LEGISLATIVNÍHO USNESENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU........................4

POSTUP......................................................................................................................................5



PE 374.368v02-00 4/5 RR\631509CS.doc

CS

NÁVRH LEGISLATIVNÍHO USNESENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU

o společném postoji Rady ohledně přijetí rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady,  
kterým se zavádí program Společenství pro zaměstnanost a sociální solidaritu – 
PROGRESS
(6282/3/2006 – C6-0272/2006 –2004/0158 (COD))

(Postup spolurozhodování: druhé čtení)

Evropský parlament,

– s ohledem na společný postoj Rady (6282/3/2006 – C6-0272/2006),

– s ohledem na své stanovisko v prvním čtení1 k návrhu Komise předloženému Evropskému 
parlamentu a Radě (KOM(2004)0488)2, 

– s ohledem na pozměněný návrh Komise (KOM(2005)0536)3,

– s ohledem na čl. 251 odst. 2 Smlouvy o ES,

– s ohledem na článek 67 jednacího řádu,

– s ohledem na doporučení pro druhé čtení dané Výborem pro zaměstnanost a sociální věci 
(A6-0300/2006),

1. schvaluje společný postoj;

2. konstatuje, že akt je přijat v souladu se společným postojem;

3. pověřuje svého předsedu, aby společně s předsedou Rady podepsal akt v souladu s čl. 254 
odst. 1 Smlouvy o ES;

4. pověřuje generálního tajemníka, aby akt podepsal poté, co ověří, že všechny postupy byly 
řádně ukončeny, a aby společně s generálním tajemníkem Rady zajistil jeho zveřejnění v 
Úředním věstníku Evropské unie;

5. pověřuje svého předsedu, aby předal postoj Parlamentu Radě a Komisi.

1 Texty přijaté 6.9.2006, P6_TA(2005)0320.
2 Dosud nezveřejněný v Úř. věst.
3 Dosud nezveřejněný v Úř. věst.



RR\631509CS.doc 5/5 PE 374.368v02-00

CS

POSTUP

Název Společný postoj Rady ohledně přijetí rozhodnutí Evropského 
parlamentu a Rady, kterým se zavádí program Společenství pro 
zaměstnanost a sociální solidaritu – PROGRESS

Referenční údaje 6282/3/2006 – C6-0272/2006 – 2004/0158(COD)
Datum prvního čtení EP – P číslo 6.9.2005 P6_TA(2005)0320
Návrh Komise KOM(2004)0488 – C6-0092/2004
Pozměněný návrh Komise KOM(2005)0536
Datum, kdy bylo na zasedání oznámeno 
obdržení společného postoje

7.9.2006

Příslušný výbor
Datum oznámení na zasedání

EMPL
7.9.2006

Zpravodajka
Datum jmenování

Karin Jöns
3.5.2006

Předchozí zpravodaj(ové)
Projednání ve výboru 21.6.2006 12.9.06
Datum přijetí 13.9.2006
Výsledek závěrečného hlasování +:

–:
0:

39
3
0

Členové přítomní při závěrečném 
hlasování

Jan Andersson, Roselyne Bachelot-Narquin, Jean-Luc Bennahmias, 
Emine Bozkurt, Iles Braghetto, Philip Bushill-Matthews, Milan 
Cabrnoch, Alejandro Cercas, Ole Christensen, Derek Roland Clark, 
Luigi Cocilovo, Harald Ettl, Richard Falbr, Carlo Fatuzzo, Ilda 
Figueiredo, Joel Hasse Ferreira, Roger Helmer, Stephen Hughes, 
Karin Jöns, Ona Juknevičienė, Jan Jerzy Kułakowski, Sepp 
Kusstatscher, Jean Lambert, Raymond Langendries, Elizabeth Lynne, 
Thomas Mann, Mario Mantovani, Jan Tadeusz Masiel, Maria 
Matsouka, Ria Oomen-Ruijten, Siiri Oviir, Marie Panayotopoulos-
Cassiotou, Pier Antonio Panzeri, Jacek Protasiewicz, José Albino 
Silva Peneda, Kathy Sinnott, Jean Spautz, Anne Van Lancker, 
Gabriele Zimmer

Náhradníci přítomní při závěrečném 
hlasování

Mihael Brejc, Françoise Castex, Jamila Madeira, Leopold Józef 
Rutowicz, Gabriele Stauner, Patrizia Toia

Náhradník  (čl. 178 odst. 2) přítomný  
při závěrečném hlasování

Bairbre de Brún

Datum předložení 21.9.2006
Poznámky (údaje, které jsou k dispozici 
jen v jednom jazyce)

...


